[Gerardus] filius quondam Rodolphi dicti Roel filius quondam
 Gerardi dicti Gheen de Bruggen quartam partem cuiusdam hereditatis
 quatuor bonaria continentis site [in] loco dicto op die Dunge
 inter hereditatem Emmekini dicti de Campo ex uno et inter
 hereditatem Henrici de Aggere ex alio (dg: et que quarta pars sita
 erit in latere Berlikem) quam quartam partem
 dictus quondam Gerardus dictus Gheen erga Heijlwigem dictam sRoden
 Gerardum eius filium et Gerardum generum dicte Heijlwigis
 prout in litteris et quam quartam partem nunc ad se
 spectare dicebat (dg: sup vendidit de Berze supportavit ... cum
 dictis litteris et aliis et jure promittens super habita et
 habenda et obligationem deponere) atque unum (dg:
 iuger terre) bonarium terre situm infra libertatem de Busco ad
 locum dictum op Gheen Dunghen inter hereditatem quondam Petri de
 [Lijt] ex uno (dg: 1a) #et# inter hereditatem Rodolphi filii
 Gerardi dicti de Brugge ex alio venditum primodicto Gerardo a
 Reijmboldo filio quondam Johannis dicti Reijmbouts soen [marito et
 tutore legitimo] Mette sue uxoris filie quondam dicti Petri de
 Lijt prout in litteris atque duas #tercias# partes que spectabant
 ad Albertum filium quondam Petri de Lit [pre]dicti et ad Ghibonem
 filium quondam Gerardi Bessellen soen de Os maritum et tutorem
 Hille sue uxoris filie dicti quondam Petri in duobus bonariis
 sitis supra locum dictum op die Donghen iuxta bona bonaria
 Engberti (dg: de) uten Camp atque duas (dg: partes) tercias partes
 que spectabant ad dictos Albertum et Ghenen in uno bonario terre
 sito infra libertatem de Buscoducis ad locum dictum op Gheen
 Dunghen inter hereditatem dicti quondam Petri de Lijt ex uno et
 inter hereditatem Rodolphi filii Gerardi (dg: Ge) de Bruggen ex

alio quas duas tercias partes dictorum duorum bonariorum et unius bonarii primodictus Gerardus erga dictos [Alber]tum et Ghibonem acquisiverat prout in litteris #et que quatuor bonaria sita' in uno campo in ea quantitate etc# hereditarie vendidit Mette relicte quondam Gerardi de Berze supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super habita et [habenda] warandiam et obligationem deponere (dg: excepto censu domini ducis et hereditario censu) in dictis quatuor (dg: q) bonariis terre existentem 'exceptis censu domini ducis et hereditario censu X librarum monete dicto Gerardo quondam de Berze et hereditario censu X librarum monete Nijcholao de Berze ex dictis quatuor bonariis solvendis. [Quo] facto (dg: fi) Nijcholaus dictus Coel filius dicti quondam Rodolfi dicti Roel super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.